
                                                                                            
 
 

 
 
FEDERAȚIA ROMÂNĂ DE KARTING 
Certificat de Identitate Sportivă B/C/00001/2011, Certificat de Înregistrare Fiscală 28559747 

Cod IBAN RO66 RNCB 0127 1227 4075 0001 BCR Tg. Secuiesc 

București, sector 2, 020954, str. Vasile Conta, nr. 16, cam. 414, 415 și 426 

Tel: 0752 075 022; web www.frk.com.ro; e-mail: office@frk.com.ro 

 
HOTĂRÂREA NR.1bis/28.01.2021 

A 
COMISIEI DE APEL 

alcătuită din:  
- Ioan OLARU – Preşedinte  
- Ștefan VASILE – Membru 
- Cătălin MĂRGĂRIT - Membru  
 

Pe rol se află soluționarea sesizării din oficiu privind îndreptarea erorii materiale strecurate la 
punctul 6 din dispozitivul Hotărârii nr.1/11.01.2021 a Comisiei de Apel din cadrul Federației 
Române de Karting. 
Verificandu-se din oficiu Hotărârea nr.1 precum și actele dosarului, Comisia de Apel constată că 
din eroare s-a menționat la punctul 6 din dispozitivul Hotărârii Decizia nr.27/11.11.2020 a  
Colegiului Comisarilor Sportivi în loc de Decizia nr.26/11.11.2020. 
Având în vedere cele constatate, 

 
COMISIA DE APEL 

HOTĂRĂȘTE: 
 
 
Admite sesizarea din oficiu. Dispune îndreptarea erorii materiale strecurate în dispozitivul (pagina 
15, punctul 6) Hotărârii nr.1/11.01.2021 a Comisiei de Apel în sensul că în loc de „Decizia 
nr.27/11.11.2020”, cum din eroare s-a menționat, se va trece „Decizia nr.26/11.11.2020”. 
 
Hotărârile Comisiei de Apel sunt definitive şi supuse executării 
 
 
Pronunțată azi, 28 ianuarie 2021.   

Ioan OLARU – Preşedinte Comisia de Apel  

Ștefan VASILE - Membru Comisia de Apel 

Cătălin MĂRGĂRIT - Membru Comisia de Apel 


